
                   
 

ZZÁÁVVAAZZNNÁÁ  PPŘŘIIHHLLÁÁŠŠKKAA  NNAA  ŠŠKKOOLLEENNÍÍ  TTRREENNÉÉRRŮŮ  IIIIII..  TTŘŘÍÍDDYY  
PPAARRDDUUBBIICCKKÉÉHHOO  KKRRAAJJEE  

 

     Vážené kolegyně a kolegové, 

zveme Vás na školení trenérů, které trenérsko metodická komise Pardubického krajského výboru 

volejbalu podle svého plánu uspořádá v termínech: 

  

                 1. část:        17. - 19. 5. 2024  
 

                    17.5.2024 začátek od 14.00, konec 21.00 hodin  (pátek) 

                                     18. - 19.5.2024 začátek od    8.00, konec 21.00 hodin  (sobota, neděle) 
 

                 2. část:         25. – 26.5.2024 písemné a praktické závěrečné zkoušky 
 

                                                                                                                                        25.5.2024 začátek od 15.00, konec 21.00 hodin   (pátek) 

                                              26.5.2024 začátek od   8.00, konec 14.00 hodin   (sobota) 

 

Školení se uskuteční v objektu 
 

                           SOŠ a SOU Skalka 1692 a ZŠ Nádražní v České Třebové  

 

Spojení od nádraží ČD pěšky,  SOŠ směrem Ústí nad Orlicí, 10 minut, ZŠ směr náměstí 5 minut 
 

   Níže uvedenou závaznou přihlášku včetně kopie útržku poukázané složenky zašlete na adresu vedoucího 

školení do 25.1.2024. Z provozních důvodů nebude možné brát zřetel na přihlášky, které dojdou na adresu 

vedoucího školení po uvedeném termínu. 
 

Cena kurzu:     3.700,-Kč     lektoři, pronájmy, knížka metodiky (možnost ubytování s příplatkem) 

 

 

V České Třebové 2.11.2023                                              -------------------------------------------- 

                                                                                          Lubomír Vašina – organizátor školení 

                                                                                                                                             

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA ŠKOLENÍ TRENÉRŮ III. TŘÍDY 

 

Jméno účastníka školení:                                                                Datum narození: 
 

Adresa: 
 

Vysílající oddíl: 
 

Závazně se přihlašuji na školení trenérů III. třídy a přiloženou kopií složenky potvrzuji, že jsem uhradil(la) 

vklad 3.700,-Kč 
 

 

Telefonické spojení a emailové spojení frekventanta: 

tel.: -------------------------------                                                                            

email.:                                                                                                  Podpis frekventanta 
 
 

Adresa pro zaslání závazné přihlášky a kopie dokladu o zaplacení (ústřižek složenky), nebo na číslo účtu 

2801294570/2010 (do zprávy pro příjemce napsat jméno a platba za školení III.třídy: 
 

Lubomír Vašina, Komenského 781, 560 02 Česká Třebová        

tel.:  605 415 868,   e-mail: ams-lubomir.vasina@seznam.cz 

 
Uzávěrka přihlášek včetně zaplacení vkladu do 25.1.2024 

 

POZOR !! – školení se bude konat při počtu více jak 18 osob. V případě nenaplnění kapacity doporučíme jiné školení. 

mailto:ams-lubomir.vasina@seznam.cz


 


